
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

СУПЕР МАШКА ЛИГА 

05.10.2022 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 5/2022  год. 

     

Натпреварувачката комисија на ден 05.10.2022 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

 

1.Врз основа на службените записници од V-то коло на супер машка ракометна лига група А и Б, 

Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Група А 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ-МРК КУМАНОВО   31:28 (16:14) 

РК ПРИЛЕП-РК ВАРДАР НЕГОТИНО   22:18 (07:05) 

РК АЛКАЛОИД-РК СТРУГА     36:29 (17:13) 

РК ОХРИД-РК ВАРДАР 1961     22:27 (12:13) 

Група Б 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2-РК СКОПЈЕ 2020  28:19 (14:08) 

РК РАДОВИШ-РК ГОЛДЕН АРТ КЛ-7   22:23 (08:11) 

РК ЈУНИОР КВ-РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  25:38 (09:18) 

ГРК ТИКВЕШ-РК ПРОЛЕТ 62    24:24 (14:12) 

 

2.На сите натпревари од машката супер лига беше спроведен Live Stream. Вкупната гледаност на 

live stream-от од 5-то коло, изнесуваше 15.700 гледачи. 

 

                   Табела група А 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ВАРДАР 1961 5 5 0 0 157 112 45 15 

2 РК АЛКАЛОИД 5 4 0 1 168 135 33 12 

3 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 5 4 0 1 130 126 4 12 

4 РК СТРУГА 5 2 1 2 136 132 4 7 

5 ГРК ОХРИД 5 2 0 3 131 123 8 6 

6 РК ПРИЛЕП 5 1 1 3 122 153 -31 4 

7 МРК КУМАНОВО 5 1 0 4 122 147 -25 3 

8 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 5 0 0 5 111 149 -38 0 

 

     Табела Група Б 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 5 4 1 0 167 116 51 13 

2 РК ПРОЛЕТ 62 5 3 2 0 138 117 21 11 

3 ГРК ТИКВЕШ 2014 5 3 1 1 140 122 18 10 

4 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 5 3 1 1 134 118 16 10 

5 РК ГОЛДЕН АРТ-КЛ7 5 2 0 3 121 136 -15 6 

6 РК СКОПЈЕ 2020 5 1 0 4 111 145 -34 3 

7 РК РАДОВИШ 5 0 2 3 117 141 -24 2 

8 РК ЈУНИОР К.В 5 0 1 4 119 152 -33 1 

 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска       Претседател 

         Александар Велковски 


